[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2014 года             № 96                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района             от 24.01.2012 № 64
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государст​венных и муниципальных услуг», подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», с целью приведения муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством и на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 24.01.2012 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района»:

1.1. в пункте 15 раздела 2 слова «тридцать минут» заменить словами «пятнадцать минут».

1.2.  в абзаце 3 подпункта 4 пункта 2.2 раздела 3 слова «в течение тридцати минут» заменить словами «в течение пятнадцати минут».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района  С.А. Севостьянова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_64-недвиж-имущ.doc   1/29/2014 12:23:00 PM

стр. 1 из 1